2
[image: ]
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
КАМЕННО-СТЕПНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 10 октября 2024 года № 117
п. 2-го участка института им.Докучаева

Об утверждении редакционного совета официального периодического печатного издания органов местного самоуправления Каменно-Степного сельского поселения Таловского муниципального района Воронежской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Российской Федерации от 27.12.1991 № 2124-1 «О средствах массовой информации», Уставом Каменно-Степного сельского поселения Таловского муниципального района Воронежской области, в целях официального опубликования муниципальных нормативных правовых актов, затрагивающих права, свободы и обязанности человека и гражданина, устанавливающих правовой статус организаций, учредителем которых выступает муниципальный район, соглашений, заключаемых между органами местного самоуправления, доведения до сведения жителей официальной информации о социально-экономическом и культурном развитии муниципального района, о развитии его общественной инфраструктуры и иной официальной информации, подлежащей официальному опубликованию, Совет народных депутатов Каменно-Степного сельского поселения Таловского муниципального района Воронежской области

РЕШИЛ:

1. Утвердить редакционный совет официального периодического печатного издания органов местного самоуправления Каменно-Степного сельского поселения Таловского муниципального района Воронежской области «Вестник в следующем составе:
Председатель редакционного совета:
Морозова Людмила Ивановна, глава Каменно-Степного сельского поселения;

Члены редакционного совета:
Студеникина Ольга Николаевна, заместитель председателя Совета народных депутатов Каменно-Степного сельского поселения;

Доброквашина Оксана Вячеславовна, заместитель главы администрации Каменно-Степного сельского поселения;

Губанова Виктория Николаевна, ведущий специалист администрации Каменно-Степного сельского поселения.
[bookmark: _GoBack]2. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.
	Глава Каменно-Степного
сельского поселения

Л. И. Морозова

image1.png